EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

   A Comissão do Processo Seletivo Simplificado , constituída através
da Portaria nº 1093 de 05 de julho de 2017, publicada em Diário Oficial do Estado da Bahia
em 06 de julho de 2017, no uso das suas atribuições, e considerando o disposto no Capítulo
8 do Edital nº 002/2017, publicado no Diário Oficial do Estado da Bahia em 08 de julho de
2017 do Processo Seletivo Simplificado, para a Função Temporária de Técnico de Nível
Superior – Biologia, da Secretaria da Administração do Estado da Bahia, RESOLVE:

1. Convocar os candidatos abaixo nominados, classificados e relacionados no Anexo Único
deste Edital, para entrega de documentação e comprovação das informações contidas no
currículo ora declaradas na inscrição do Processo Seletivo Simplificado, com vistas a validar
sua classificação, atendendo ao disposto no Capítulo 8 do EDITAL nº 002/2017.

2. Os candidatos convocados, deverão entregar no Setor de Protocolo da Secretaria do
Trabalho Emprego Renda e Esporte – SETRE ou encaminhar via SEDEX, no período de
24/08/2017 a 30/08/2017, à Secretaria do Trabalho Emprego Renda e Esporte – SETRE –
Ref.: Analise Curricular/Processo Seletivo Simplificado, endereço 2ª Avenida nº 200,
Plataforma III, 1º andar – COINSD, Centro Administrativas da Bahia - CAB, Salvador-BA,
CEP 41.745-003, a cópia autenticada em cartório dos documentos comprobatórios,
conforme disposto no Capítulo 8 do EDITAL nº 002/2017.

3. Os candidatos que não atenderem a presente convocação, na forma e prazo determinado,
seja qualquer o motivo alegado, perderá o direito a vaga de ingresso na referida Função
Temporária.

                                                                Salvador, 16 de agosto de 2017

Comissão do Processo Seletivo Simplificado

Anexo Único

100 - Técnico de Nível Superior - Biologia

CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

1 267297 MARINALVA SANTOS DA CRUZ 405.745.635-04 10

2 267269 MÁRCIA VALERIA CHAGAS NOGUEIRA 773.772.226-20 10

3 267563 ANA LUCIA PINHEIRO CARVALHO FRAZAO 431.985.703-87 10

4 267372 ANDREA RIBEIRO BITTENCOURT 902.901.605-10 10

5 267356 LUCIANO ALMEIDA DE ALBUQUERQUE 725.626.505-06 10

6 267549 DJANE SILVA OLIVEIRA 009.016.474-11 10

7 267278 NEILA CALDAS LIMA 786.274.435-72 10

8 267256 JOSÉ ROBERTO CUNHA ANDRADE JÚNIOR 812.212.155-15 10

9 267606 SHEYLLA SILVA DE MORAES 013.109.204-94 10

10 267566 VANESSA SANTANA FREITAS 814.259.885-04 10

11 267265 TERENCIO REBELLO DE AGUIAR JUNIOR 010.696.105-50 10

12 267258 ORLANDO MARCOS FARIAS DE SOUSA 019.325.175-29 10

13 267343 RAFAEL DA SILVA JUNIOR 039.997.405-90 10

14 267215 MATHEUS EDUARDO TRINDADE SANTOS 057.704.195-98 10

15 267542 MANOEL MESSIAS BATISTA SANTOS 055.704.905-90 10

16 267378 MAISA FERREIRA DE SOUSA 785.952.155-53 9,5

17 267449 CLAUDIA FACINI DOS REIS 041.608.709-45 9,5

18 267440 ÉRICA GONÇALVES DE SANTANA 807.766.045-20 9,5

19 267422 PATRÍCIA PEREIRA DA FONSECA 001.730.945-03 9,5

20 267469 MARIA LUCIANA CHAVES DE SOUSA 015.430.485-95 9,5